Este processo decorre do Processo Administrativo n° 013/2025, fundamentado em 
Dispensa de licitação, tombada sob o nº 02/2025, na forma do disposto no Artigo 75, inciso VIII, da Lei 
Federal 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 002/2024.” 

VALOR GLOBAL: R$ 138.000,00 (cento e trinta e oito mil reais). 

VIGÊNCIA: 21/01/2025 a 31/12/2025 

LEIA-SE:  

“FUNDAMENTO: Este processo decorre do Processo Administrativo n° 013/2025, fundamentado em 
Dispensa de licitação, tombada sob o nº 02/2025, na forma do disposto no Artigo 75, inciso II, da Lei 
Federal 14.133/2021, Decreto nº 11.871 e Decreto Municipal nº 002/2024.” 

VALOR GLOBAL: R$ 57.500,00 (cinquenta e sete mil e quinhentos reais). 

VIGÊNCIA: 21/01/2025 a 21/06/2025 

Mulungu do Morro/Ba, 13 de fevereiro de 2025.